
UCHWAŁA NR XLIV/1065/2014
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3, w związku z art. 6a ust 2 Ustawy z 21.03.1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 Ustawy z 5.06.1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Śląskiego

Rada Miejska
uchwala:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące drogi w Bielsku-Białej:

1) ul. Międzyrzecką od drogi S1 do ul. Cieszyńskiej;

2) ul. Cieszyńską od ul. Międzyrzeckiej do ronda „Hulanka”;

3) al. Gen. Władysława Andersa od ronda „Hulanka” do ul. Partyzantów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
o zaliczeniu dróg wymienionych w § 1 do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Batycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 4538


		2014-09-09T08:45:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




